
PACHET PAPETARIE- ARHIVA UMF -

I.D.: 87025964

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.139,92 RON - 1.139,92 RON

Descriere: 1 Container de arhivare pentru bibliorafturi Speedbox Esselte E623914 BUC 30.00 35.54
1,066.20 2 Sfoara ghem bumbac 100 gr SFOGHB BUC 4.00 2.87 11.48 3 Saci menajeri HDPE
35 litri, 50 buc/rola, 70 x 50 cm, negru SHRO-7179 ROL 3.00 3.46 10.38 4 Etichete
autoadezive 4/pag 105 x 148.5 mm mm EXTE EXT81053 TOP 2.00 25.93 51.86
